
ZARZĄDZENIE NR 258/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 35/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 4 marca 
2020 roku  w sprawie  ustalenia Regulaminu wynajmu lokali na pracownie artystyczne, 

powołania Komisji  ds.  Pracowni  Artystycznych  i  ustalenia  regulaminu  określającego  tryb  
jej pracy, kryteria oceny wniosków o wynajem pracowni 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 oraz poz. 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 35/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynajmu lokali na pracownie artystyczne, powołania Komisji ds. Pracowni 
Artystycznych i ustalenia regulaminu określającego tryb jej pracy, kryteria oceny wniosków 
o wynajem pracowni w § 3 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

"10. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta Pabianic może wyrazić 
zgodę na przedłużenie wynajmu lokalu za  50 % stawki najmu przewidywanej dla danej 
strefy zasobów powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Pabianice ". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF76A5B-D528-483C-90B8-FAB40AF5CACF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 258/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


